
 
令和4 年3 月31 日現在 

 （単位：百万円） 

資 産 の 部                 負   債   の   部 

科  目 金  額 科  目 金  額 

 

流 動 資 産           

現 金 及 び 預 金             

受 取 手 形             

電 子 記 録 債 権 

売 掛 金             

商 品 及 び 製 品             

原材料及び貯蔵品              

仕 掛 品             

前 渡 金 

前 払 費 用             

短 期 貸 付 金             

未 収 入 金             

そ の 他 

 

固 定 資 産           

有 形 固 定 資 産            

建 物             

構 築 物             

機 械 装 置             

車 両 運 搬 具             

工 具 器 具 備 品             

土 地             

リ ー ス 資 産             

建 設 仮 勘 定 

無 形 固 定 資 産            

ソ フ ト ウ ェ ア             

 リ  ー  ス 資 産 

 諸 利 用 権 

 ソフトウェア仮勘定 

投資その他の資産 

投 資 有 価 証 券             

関 係 会 社 株 式 

長 期 貸 付 金             

長 期 前 払 費 用             

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金             

 

16,585 

1,158 

1,167 

1,765 

9,165 

660 

161 

1,921 

346 

105 

30 

15 

86 

 

12,222 

9,185 

2,211 

146 

1,931 

9 

217 

4,433 

97 

137 

110 

100 

0 

6 

2 

2,926 

262 

1,659 

42 

5 

852 

179 

△73 

 

流 動 負 債           

支 払 手 形             

買 掛 金             

短 期 借 入 金             

リ ー ス 債 務             

未 払 金             

未 払 費 用             

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

前 受 金             

預 り 金             

工 事 損 失引 当 金 

完成工事補償引当金 

営 業 外 支 払 手 形 

そ     の     他   

 

固 定 負 債           

長 期 借 入 金              

リ ー ス 債 務             

長 期 預 り 金             

退 職 給 付 引 当 金             

役員退任慰労引当金             

 

11,785 

3,381 

3,057 

2,803 

29 

130 

564 

381 

231 

212 

63 

88 

460 

379 

0 

 

3,502 

1,769 

79 

5 

1,357 

290 

負 債 合 計             15,287 

     純  資  産  の  部 

 

株 主 資 本 

資   本   金 

利 益 剰 余 金 

利 益 準 備 金             

その他利益剰余金 

建 設 積 立 金 

別 途 積 立 金 

繰越利益剰余金 

評価・換算差額等 

  その他有価証券評価差額金 

 

13,471 

1,000 

12,471 

53 

12,417 

1,000 

1,200 

10,217 

49 

49 

  純 資 産 合 計 13,520 

資 産 合 計             28,808 負債・純資産合計 28,808 

貸 借  対 照  表                


